
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/510/20 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową miasta Bytomia na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta Bytomia na 2020 rok dokonuje się zmian w następujący sposób: 

    
po stronie przychodów  zmniejszenie zwiększenie 
    
- przychody wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków zł 29.177 – 
- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym zł 83.400 – 
    
po stronie dochodów  zmniejszenie zwiększenie 
    
w zakresie zadań własnych gminy    
    
w dziale 758 - Różne rozliczenia zł – 519.367 
dochody bieżące: zł – 519.367 
- część oświatowa subwencji ogólnej zł – 519.367 
    
    
w zakresie zadań własnych powiatu    
    
w dziale 758 - Różne rozliczenia zł – 478.482 
dochody bieżące: zł – 478.482 
- część oświatowa subwencji ogólnej zł – 478.482 
    
w dziale 801 - Oświata i wychowanie zł  29.177 
dochody bieżące: zł  29.177 
- środki pozyskane z innych źródeł na finansowanie zadań z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp zł  29.177 
    
w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zł – 21.900 
dochody bieżące: zł – 21.900 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 stycznia 2021 r.

Poz. 7



- środki z Funduszu Pracy zł – 21.900 
    
po stronie wydatków  zmniejszenie zwiększenie 
    
w zakresie zadań własnych gminy    
    
w dziale 750 - Administracja publiczna zł 8.000 – 
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miasta na prawach powiatu) zł 8.000 – 
wydatki bieżące: zł 8.000 – 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł 8.000 – 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł 8.000 – 
    
w dziale 757 - Obsługa długu publicznego zł 2.432.647 – 
rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki zł 1.250.012 – 
wydatki bieżące: zł 1.250.012 – 
- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego zł 1.250.012 – 
rozdz. 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego  zł 1.182.635 – 
wydatki bieżące: zł 1.182.635 – 
- wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
jednostki samorządu terytorialnego przypadające do spłaty w danym 
roku budżetowym zł 1.182.635 – 
    
w dziale 801 - Oświata i wychowanie zł – 484.500 
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe zł – 484.500 
wydatki bieżące: zł – 484.500 
- dotacje na zadania bieżące zł – 12.000 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych zł – 472.500 
    
w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zł 83.400 8.000 
rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi zł – 8.000 
wydatki bieżące: zł – 8.000 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 8.000 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 8.000 
rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu zł 83.400 – 
wydatki majątkowe: zł 83.400 – 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne zł 83.400 – 
    
w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zł – 27.675 
rozdz. 92116 - Biblioteki zł – 27.675 
wydatki majątkowe: zł – 27.675 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne zł – 27.675 
    
w dziale 926 - Kultura fizyczna zł – 467.321 
rozdz. 92695 - Pozostała działalność zł – 467.321 
wydatki bieżące: zł – 467.321 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 467.321 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 467.321 
    
    
w zakresie zadań własnych powiatu    
    
w dziale 801 - Oświata i wychowanie zł – 385.500 
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe zł – 29.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7



wydatki bieżące: zł – 29.000 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych zł – 29.000 
rozdz. 80102 - Szkoły podstawowe specjalne zł – 76.000 
wydatki bieżące: zł – 76.000 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych zł – 76.000 
rozdz. 80115 - Technika zł  132.500 
wydatki bieżące: zł – 132.500 
- dotacje na zadania bieżące zł – 6.000 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych zł – 126.500 
rozdz. 80116 - Szkoły policealne zł – 2.500 
wydatki bieżące: zł – 2.500 
- dotacje na zadania bieżące zł – 2.500 
rozdz. 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia zł – 9.000 
wydatki bieżące: zł – 9.000 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych zł – 9.000 
rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące zł – 74.000 
wydatki bieżące: zł – 74.000 
- dotacje na zadania bieżące zł – 2.000 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych zł – 72.000 
rozdz. 80134 - Szkoły zawodowe specjalne zł – 14.500 
wydatki bieżące: zł – 14.500 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych zł – 14.500 
rozdz. 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego zł – 36.500 
wydatki bieżące: zł – 36.500 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych zł – 36.500 
rozdz. 80195 - Pozostała działalność zł – 11.500 
wydatki bieżące: zł – 11.500 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych zł – 11.500 
    
w dziale 851 - Ochrona zdrowia zł – 2.000.000 
rozdz. 85111 - Szpitale ogólne zł – 2.000.000 
wydatki bieżące: zł – 2.000.000 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 2.000.000 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 2.000.000 
    
w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zł – 21.900 
rozdz. 85333 - Powiatowe urzędy pracy zł – 21.900 
wydatki bieżące: zł – 21.900 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 21.900 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł – 21.900 
    
w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza zł – 65.500 
rozdz. 85402 - Specjalne ośrodki wychowawcze zł – 9.000 
wydatki bieżące: zł – 9.000 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych zł – 9.000 
rozdz. 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze zł – 12.500 
wydatki bieżące: zł – 12.500 
- dotacje na zadania bieżące zł – 12.500 
rozdz. 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne zł – 18.500 
wydatki bieżące: zł – 18.500 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych zł – 18.500 
rozdz. 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego zł – 25.500 
wydatki bieżące: zł – 25.500 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych zł – 25.500 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7



    

§ 2. W uchwale nr XXII/317/19 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej miasta Bytomia na 2020 rok: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „Planowany deficyt budżetu w łącznej kwocie 57.299.291 zł, który zostanie 
sfinansowany środkami ze sprzedaży papierów wartościowych w wysokości 1.343.732 zł, kredytem 
w Europejskim Banku lnwestycyjnym w kwocie 39.000.000 zł, pożyczką zaciągniętą w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w wysokości 545.200 zł, 
niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 6.410.359 zł oraz kredytem na ubytek w dochodach będący skutkiem wystąpienia 
COVID-19 w kwocie 10.000.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4” przedłożonym w załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: „Przychody budżetu w łącznej kwocie 103.448.100 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5” przedłożonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: „Dotacje z budżetu miasta w wysokości  87.894.169 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 7” przedłożonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 8 pt. „Informacja o dochodach budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 
w 2020 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Janas 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7



Załącznik nr 1
do uchwały nr XXXVI/510/20
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 21 grudnia 2020 r.
stanowiący jednocześnie
załącznik nr 4
do uchwały nr XXII/317/19
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 16 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE  PRZYCHODÓW  PRZEZNACZONYCH

NA SFINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU

BUDŻETU MIASTA BYTOMIA W 2020 ROKU
w złotych

Lp. Treść Kwota 

1. Prognozowane dochody   1 051 334 876
2. Planowane wydatki   1 108 634 167
3. Wynik  (1-2) – deficyt -57 299 291
4. Źródła sfinansowania deficytu, w tym: 57 299 291

kredyt z Europejskiego Banku Inwestycyjnego 39 000 000

środki ze sprzedaży papierów wartościowych 1 343 732

kredyt na ubytek w dochodach będący skutkiem wystąpienia COVID - 19 10 000 000

środki pieniężne wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrebnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia  środków 
okreslonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków

6 410 359

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.o.f.p. 0

pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 545 200

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7



Załącznik nr 2
do uchwały nr XXXVI/510/20

Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 21 grudnia 2020 r.
stanowiący jednocześnie
załącznik nr 5
do uchwały nr XXII/317/19
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 16 grudnia 2019 r.

w złotych 

Treść Kwota 

PRZYCHODY OGÓŁEM 
w tym:

103 448 100

Przychody z kredytu w Europejskim Banku Inwestycyjnym 39 000 000

Przychody z pożyczki w WFOŚiGW w Katowicach na zadanie pn."Program ograniczenia niskiej emisji na 
terenie Gminy Bytom - etap na rok 2019"

545 200

Przychody z emisji obligacji komunalnych 30 000 000

Przychody z kredytu na ubytek w dochodach będący skutkiem wystąpienia COVID-19 10 000 000

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.o.f.p. 17 492 541

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

6 145 912

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

264 447

PRZYCHODY
BUDŻETU MIASTA BYTOMIA

W 2020 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7



w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

I. 8 285 970 0 51 369 052

1 010 01030 Wpłaty na rzecz izb rolniczych 0 0 4 000

2 600 Razem Transport i łączność 0 0 41 822 998

600 60004
Wpłaty zmiennej części składki rocznej na rzecz Gornośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na organizację 
publicznego transportu zbiorowego

41 810 280

600 60053 Wpłaty za prawo wykorzystywania częstotliwości w sieciach telekomunikacyjnych 12 718

3 710 71015 Zwrot niewykorystanej dotacji otrzymanej przez Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 167

4 730 73095 Dofinansowanie bieżącej działalności Akademii Sztuk Teatralnych 0 0 220 000

5 750 75095     Administracja publiczna 0 0 2 102 256

750 75095     Wpłaty części stałej składki rocznej na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 2 058 787

750 75095
Zwrot dotacji oraz płatności pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w ramach projektu 
pn. "Bytomski Obywatel.IT"

43 469

6 754 Razem Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 0 255 134

Nagrody dla funkcjonariuszy Policji 100 000

754 75404 Dofinansowanie kosztów koordynacji zadań związanych z poprawą bezpieczeństwa w mieście 110 000

Dofinansowanie kosztów zakupu samochodu na potrzeby Komendy Miejskiej Policji w Bytomiu w ramach 
akcji "Sponsoring 2020 "

45 000

Jednostki sektora finansów publicznych

Rozdział

z dnia 16 grudnia 2019 r.

stanowiący jednocześnie 

Nazwa zadaniaLp.

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA W 2020 ROKU

Kwota dotacji

Rady Miejskiej w Bytomiu

Dział

Załącznik nr 3
do uchwały nr XXXVI/510/20
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 21 grudnia 2020 r.

załącznik nr 7 
do uchwały nr XXII/317/19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7



w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Rozdział

z dnia 16 grudnia 2019 r.

stanowiący jednocześnie 

Nazwa zadaniaLp.

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA W 2020 ROKU

Kwota dotacji

Rady Miejskiej w Bytomiu

Dział

Załącznik nr 3
do uchwały nr XXXVI/510/20
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 21 grudnia 2020 r.

załącznik nr 7 
do uchwały nr XXII/317/19

754 75411
Zwrot dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem w ramach bieżącej działalności Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej

134

755 75515 Zwrot dotacji pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 1 510

7 801 Razem Oświata i wychowanie 0 0 373 095

801 80102 Zwrot dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem w ramach zadania "Aktywna tablica" 2 800

801 80104
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem w zakresie wychowania 
przedszkolnego

20 568

801 80115
Realizacja umów zawartych z miastami Gliwice, Zielona Góra, Olesno, Ruda Śląska, Dobrodzień w sprawie 
przeprowadzenia i zasad funkcjonowania kształcenia uczniów klas wielozawodowych

70 000

801 80115
Zwrot dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem w ramach programu polegającego na wyposażeniu 
gabinetów profilaktyki zdrowotnej prowadzonych w szkołach

1 736

801 80195 Refinansowanie kosztów nauki religii różnych wyznań za dzieci będące mieszkańcami Bytomia 16 000

801 80195 Zwrot dotacji oraz płatności pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 1 991

801 80195 Zwrot nienależnie pobranej części oświatowej subwencji ogólnej za rok 2015 260 000

8 851 Razem Ochrona zdrowia 0 0 2 557 606

851 85111 Razem 2 350 606

Ochrona i promocja zdrowia - współpraca i nadzór nad podmiotami leczniczymi 118 550

Poprawa warunków hospitalizacji pacjentów oraz bezpieczeństwa sanitarnego Szpitala Specjalistycznego nr 1 
w Bytomiu w obliczu pandemii COVID-19

282 606

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7



w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Rozdział

z dnia 16 grudnia 2019 r.

stanowiący jednocześnie 

Nazwa zadaniaLp.

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA W 2020 ROKU

Kwota dotacji

Rady Miejskiej w Bytomiu

Dział

Załącznik nr 3
do uchwały nr XXXVI/510/20
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 21 grudnia 2020 r.

załącznik nr 7 
do uchwały nr XXII/317/19

    Zakup sprzętu medycznego - COVID-19 1 366 708

Roboty modernizacyjne na Oddziale Obserwacyjno-Zakaźnym i Hepatologii Szpitala Specjalistycznego 
nr 1 w Bytomiu - COVID-19

92 742

Wymiana dźwigu osobowego w budynku nr 5 Szpitala Specjalistycznego nr 1 w Bytomiu 310 000

Modernizacja głównego źródła zasilania w energię elektryczną kompleksu budynków Szpitala 
Specjalistycznego nr 1 w Bytomiu przy al. Legionów 49 wraz z zakupem agregatu prądotwórczego

180 000

851 85154 Razem 207 000

Realizacja zadania pn. "Zagramy profilaktycznie" Becekopoznawcze Festyny Dzielnicowe 21 000

Dostosowanie pomieszczeń Szpitala Specjalistyczenego nr 1 wraz z doposażeniem oraz instalacją zbiornika na 
ciekły tlen dla potrzeb utworzenia dodatkowych łóżek - COVID-19

153 000

Dofinansowanie kosztów zakupu sprzętu, materiałów i wysposażenia do Szpitala Specjalistycznego nr 1 
w Bytomiu w ramach zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczenia zakażenia wirusem SARS-CoV-2

33 000

9 852 Razem Pomoc społeczna 0 0 220 389

852 85202
Zwrot środków w ramach projektu " Uruchomienie mieszkań chronionych z zapleczem treningowym dla 
mieszkańców DPS dla Dorosłych oraz osób przewlekle psychicznie chorych mieszkańców miasta Bytomia"

1 160

852 85203 Ośrodki wsparcia 336

852 85214
Zwrot dotacji nienależnie pobranych w latach ubiegłych z tytułu zasiłków i pomocy w naturze oraz składek na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe

21 000

852 85215 Zwrot dotacji nienależnie pobranych z tytułu dodatków energetycznych 600

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7



w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Rozdział

z dnia 16 grudnia 2019 r.

stanowiący jednocześnie 

Nazwa zadaniaLp.

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA W 2020 ROKU

Kwota dotacji

Rady Miejskiej w Bytomiu

Dział

Załącznik nr 3
do uchwały nr XXXVI/510/20
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 21 grudnia 2020 r.

załącznik nr 7 
do uchwały nr XXII/317/19

852 85216 Zwrot dotacji nienależnie pobranych w latach ubiegłych z tytułu zasiłków stałych 22 100

Zwrot dotacji nienależnie pobranych w latach ubiegłych z tytułu pomocy w zakresie dożywiania 1 700

Zwrot dotacji w związku z niższym niż pierwotnie szacowano wydatkowaniem środków na realizację 
programu rządowego pn. "Posiłek w szkole i w domu" 

172 693

852 85295 Zwrot dotacji nienależnie pobranych w latach ubiegłych 800

10 853 Razem Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 0 120 353

853 85311 Finansowanie udziału mieszkańców Bytomia w Warsztatach Terapii Zajęciowej na terenie innych powiatów 15 563

853 85321
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności w ramach porozumienia z miastem Piekary Śląskie w zakresie 
orzekania o niepełnosprawności

4 840

853 85333
Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń w ramach projektów realizowanych przez Powiatowy 
Urząd Pracy

99 950

11 854 Razem Edukacyjna opieka wychowawcza 0 0 5 876

854 85406 Dofinansowanie kosztów terapii na podstawie porozumień 500

854 85415 Zwrot dotacji nienależnie pobranych w latach ubiegłych 0 0 5 376

12 855 Razem Rodzina 0 0 3 367 693

855 85501 Zwrot dotacji nienależnie pobranych w latach ubiegłych z tytułu świadczenia wychowawczego 92 421

855 85502 Zwrot dotacji nienależnie pobranych w latach ubiegłych z tytułu świadczeń rodzinnych 315 621

855 85504 Zwrot dotacji nienależnie pobranych w latach ubiegłych z zakresu wspierania rodziny 2 000

852 85230

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7



w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Rozdział

z dnia 16 grudnia 2019 r.

stanowiący jednocześnie 

Nazwa zadaniaLp.

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA W 2020 ROKU

Kwota dotacji

Rady Miejskiej w Bytomiu

Dział

Załącznik nr 3
do uchwały nr XXXVI/510/20
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 21 grudnia 2020 r.

załącznik nr 7 
do uchwały nr XXII/317/19

Zwrot dotacji nienależnie pobranych w latach ubiegłych 6 651

Finansowanie kosztów utrzymania dzieci pochodzących z Bytomia umieszczonych w rodzinach zastępczych 
na terenie innych powiatów

1 240 000

Zwrot dotacji  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 1 000

Finansowanie kosztów utrzymania dzieci pochodzących z Bytomia umieszczonych w placówkach opiekuńczo - 
wychowawczych na terenie innych powiatów

1 710 000

13 921 Razem Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 285 970 317 975

921 92113 Dotacja dla Bytomskiego Centrum Kultury na: 3 000 000 200 000

 - dofinansowanie bieżącej działalności 3 000 000

- dofinansowanie kosztów wyposażenia sal funkcyjnych i zakupu oświetlenia scenicznego 200 000

Dotacja dla Teatru Tańca i Ruchu Rozbark na: 1 900 000 30 300

- dofinansowanie bieżacej działalności 1 900 000

- dofinansowanie kosztów stworzenia systemu informatycznego niezbędnego do archiwizacji danych 12 300

- dofinansowanie kosztów zakupu sprzętu wideo, urządzeń do komunikacji wewnętrznej, stanowiska 
komputerowego do montażu wideo oraz konsoli do realizacji światła oraz konsoli do realizacji wideo

18 000

Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej na: 3 385 970 87 675

921 92116 - dofinansowanie bieżącej działalności 3 385 970

- dofinansowanie zakupu oprogramowania do systemu zarządzania biblioteką PROLIB 27 675

85508

92113

855 85510

855

921

921 92114

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7



w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Rozdział

z dnia 16 grudnia 2019 r.

stanowiący jednocześnie 

Nazwa zadaniaLp.

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA W 2020 ROKU

Kwota dotacji

Rady Miejskiej w Bytomiu

Dział

Załącznik nr 3
do uchwały nr XXXVI/510/20
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 21 grudnia 2020 r.

załącznik nr 7 
do uchwały nr XXII/317/19

- dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych 60 000

II. 22 010 767 0 6 228 380

1 630 63095 Zadania z zakresu turystyki - organizacja imprez turystycznych i krajoznawczych 0 0 40 000

2 750 Razem Administracja publiczna 0 0 148 640

750 75023 Dofinansowanie kosztów digitalizacji materiałów archiwalnych 0 0 25 640

    Dofinansowanie kosztów uruchomienia Centrum Organizacji Pozarządowych 0 0 23 000

Dofinansowanie kosztów wdrożenia funduszu regrantingowego w ramach realizacji zadań publicznych na 
terenie miasta Bytomia i na rzecz jego mieszkańców z zakresu wspierania działań aktywizacji i rozwoju 
społeczności lokalnej w nawiązaniu do koncepcji projektu pilotażowego w zakresie rewitalizacji dla miasta 
Bytomia pt. "Bytom Odnowa - innowacyjne projekty mieszkaniowe i rozwój inicjatyw społecznych"

100 000

3 754 Razem     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 0 394 740

754 75412 Dofinansowanie kosztów działalności Ochotniczych Straży Pożarnych 30 000

754 75412
Dofinansowanie kosztów zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Bytomiu Suchej Górze

364 740

4 755 75515 Dotacje dla organizacji pozarządowych na świadczenie usług niepodpłatnej pomocy prawnej 0 0 254 100

5 801 Razem Oświata i wychowanie 16 352 648 0 66 855

801 80101 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - szkoły podstawowe 954 500

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

75095750

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7



w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Rozdział

z dnia 16 grudnia 2019 r.

stanowiący jednocześnie 

Nazwa zadaniaLp.

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA W 2020 ROKU

Kwota dotacji

Rady Miejskiej w Bytomiu

Dział

Załącznik nr 3
do uchwały nr XXXVI/510/20
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 21 grudnia 2020 r.

załącznik nr 7 
do uchwały nr XXII/317/19

801 80104 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - przedszkola 4 412 872

801 80115 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - gimnazja 464 160

801 80116 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - szkoły policealne 3 694 716

801 80117
Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - branżowe szkoły I i II 
stopnia

194 110

801 80120
Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - licea 
ogólnokształcące

1 332 440

801 80149
Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - realizacja zadań 
wymagających specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

4 635 020

801 80150

Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - realizacja zadań 
wymagających specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

566 640

801 80152
Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - realizacja zadań 
wymagających specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

98 190

801 80153
Dotacje dla szkół niepublicznych na dofinansowanie kosztów zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

16 855

801 80195    Dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację zadań o charakterze edukacyjnym 0 50 000

6 851 Razem Ochrona zdrowia 0 0 444 000

Programy z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 160 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7



w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Rozdział

z dnia 16 grudnia 2019 r.

stanowiący jednocześnie 

Nazwa zadaniaLp.

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA W 2020 ROKU

Kwota dotacji

Rady Miejskiej w Bytomiu

Dział

Załącznik nr 3
do uchwały nr XXXVI/510/20
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 21 grudnia 2020 r.

załącznik nr 7 
do uchwały nr XXII/317/19

Realizacja zadania pn. "Chcę się zmienić" 25 000

85154 Realizacja zadania pn. "Promuję zdrowie w Pobierowie" 2 000

Realizacja zadania pn. "Nie biorę! - mam co robić" 7 000

85195 Zadania z zakresu ochrony, profilaktyki i promocji zdrowia oraz działań na rzecz osób niepełnosprawnych 250 000

7 852 Razem Pomoc społeczna 0 0 456 481

852 85202 Dotacja dla niepublicznego domu pomocy społecznej 261 481

852 85295     Zapewnienie wsparcia i opieki dla osób z niepełnosprawnością intelektualną w mieszkaniach chronionych 195 000

8 853 Razem Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 352 989 0 0

853 85311 Dotacje na rehabilitację zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych - warsztaty terapii zajęciowej 352 989

9 854 Razem Edukacyjna opieka wychowawcza 5 305 130 0 0

854 85403
Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - ośrodek 
rehabilitacyjno-edukacyjno-wychowawczy (OREW)

4 758 420 0 0

854 85404
Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto, realizujących zadania 
z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju dziecka

546 710 0 0

10 855 Razem Rodzina 0 0 1 555 964

855 85504
Dotacje dla niepublicznych placówek wsparcia dziennego realizujących zadania z zakresu dziennej opieki nad 
dziećmi

470 000

855 85505 Dotacja dla żłobków niepublicznych 1 048 524

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7



w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Rozdział

z dnia 16 grudnia 2019 r.

stanowiący jednocześnie 

Nazwa zadaniaLp.

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA W 2020 ROKU

Kwota dotacji

Rady Miejskiej w Bytomiu

Dział

Załącznik nr 3
do uchwały nr XXXVI/510/20
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 21 grudnia 2020 r.

załącznik nr 7 
do uchwały nr XXII/317/19

855 85506 Dotacja dla klubów dziecięcych 37 440

11 900 Razem Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 0 1 584 800

Dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania na proekologiczne 390 000

Program Ograniczania Niskiej Emisji na terenie Gminy Bytom - etap na rok 2019 1 141 800

900 90095 Zadania z zakresu ochrony przyrody i zwierząt 53 000

12 921 Razem Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 0 275 000

921 92195
Dotacje na realizację zadań z zakresu kultury i sztuki realizowane przez organizacje pozarządowe wybrane w 
trybie konkursu ofert

275 000

13 925 92503 Pielęgnacja oraz utrzymanie form przyrody 0 0 7 000

14 926 Razem Kultura fizyczna 0 0 1 000 800

926 92601
Dofinansowanie kosztów realizacji zadania pn. "Modernizacja infrastruktury sportowej do gry w tenisa 
ziemnego w Bytomiu"

300 000

926 92695 Dotacje dla organizacji pozarządowych na zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 0 0 700 800

30 296 737 0 57 597 432Razem I+II

900 90005

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7



Załącznik nr 4 
do uchwały nr XXXVI/510/20 
Rady Miejskiej w Bytomiu 
z dnia 21 grudnia 2020 r. 
stanowiący jednocześnie 
Załącznik nr 8 
do uchwały nr XXII/317/19 
Rady Miejskiej w Bytomiu  
z dnia 16 grudnia 2019 r. 

I N F O R M A C J A 
O   DOCHODACH    BUDŻETU   PAŃSTWA   ZWIĄZANYCH   Z  REALIZACJĄ    

ZADAŃ   ZLECONYCH   W   2020   ROKU 
                                                                                                                                      w  złotych 

 
DZIAŁ 

 
ROZDZIAŁ 

       
WYSZCZEGÓLNIENIE 

§ 2350 – dochody budżetu państwa związane 
z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego 

ZADANIE 
(rodzaj wpływów) 

1 2 3 4 5 
   Zadania powiatowe  

700  Gospodarka  mieszkaniowa 4.680.054  

 
 

70005 Gospodarka  gruntami  i  nieruchomościami 4.680.054 
wpływy z mienia Skarbu Państwa (wieczyste użytkowanie, dzierżawa, 
sprzedaż)  

710  Działalność  usługowa  6.000  

 71015 Nadzór  budowlany 6.000 
grzywny, mandaty i opłaty Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13.965  

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 13.965 wpływy z wydawania kart parkingowych osobom niepełnosprawnym 

OGÓŁEM POWIAT 4.700.019  

                                       Zadania gminne 

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE 
§ 2350 – dochody budżetu państwa związane 

z realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

ZADANIE 
(rodzaj wpływów) 

1 2 3 4 5 
750  Administracja publiczna 17.817  

 75011 Urzędy wojewódzkie 17.817 odpłatność za udostępnianie danych osobowych  z zasobu meldunkowego 

852  Pomoc społeczna 33.900  

 
85203 Ośrodki wsparcia 18.000 odpłatność za usługi w Środowiskowym Domu  Samopomocy  „Integracja” 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15.900 odpłatność za usługi opiekuńcze 
855  Rodzina  2.114.050  

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

2.113.800 dochody od dłużników alimentacyjnych 

85503 Karta Dużej Rodziny 250 wpływy za wydanie duplikatu Karty Dużej Rodziny 

OGÓŁEM GMINA 2.165.767  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-01-04T15:40:40+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




